

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

До
Председателя на Държавна агенция
„Държавен резерв и военновременни запаси“
гр. София, ул. „Московска“ № 3

От **“СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ” АД**

(наименование на уча

представявано от **инж. Кирил** Заличено на осн. чл.2, ал.1 от ЗЗЛД **Желязков**

(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)

в качеството си на **Изпълнителен директор**

(посочва се длъжността на представителя на участника)

Уважаеми господин Председател,

След като се запознахме с условията за участие в обществена поръчка, чрез събиране на оферти с обява, с предмет: **„Доставка на компютърна техника и офис машини за нуждите на Държавна агенция „Държавен резерв и военновременни запаси“**, Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

ЗАЯВЯВАМЕ :

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е: 69 969,00 лв.
(сумата словом: *шестдесет и девет хиляди деветстотин шестдесет и девет*) лева без ДДС, с включени всички товаро-разтоварни, транспортни и други разходи, включително за транспортната опаковка на стоките при тяхното транспортиране до мястото на изпълнение на поръчката.

* **Забележка:** Офертите на участниците не трябва да надхвърлят посочената прогнозна стойност. Участник, предложил обща цена, по-висока от допустимата, ще бъде отстранен от участие.

2. Предлаганата обща цена по т. 1 се формира на база следните единични цени (без ДДС):

Наименование	Брой	Единична цена – в лева без ДДС	Обща цена – в лева без ДДС
1. Настолен компютър SBS PC i3 8100	35	473,00 лв.	16 555,00 лв.
2. Монитор AOC I2480SX	35	183,00 лв.	6 405,00 лв.
3. Преносим компютър Acer Swift 3	3	745,00 лв.	2 235,00 лв.
4. Устройство за непрекъснато захранване (UPS) APC Back-UPS 500VA, AVR	4	95,00 лв.	380,00 лв.
5. Мултифункционално лазерно устройство Lexmark MX517de Mono A4	5	518,00 лв.	2 590,00 лв.
6. Копирна машина A3 Xerox VersaLink B7030	1	2 869,00 лв.	2 869,00 лв.
7. Скенер Epson WorkForce DS-410	3	479,00 лв.	1 437,00 лв.
8. Скенер документен Avision AV620N	1	773,00 лв.	773,00 лв.
9. Факс устройство Canon i-SENSYS FAX-L170	2	515,00 лв.	1 030,00 лв.
10. Широкоформатен принтер за работа с CAD и GIS системи Canon imagePROGRAF iPF770	1	2 590,00 лв.	2 590,00 лв.
11. Сървър SuperMicro SuperServer 128	1	7 550,00 лв.	7 550,00 лв.
12. Сървър SuperMicro SuperServer 32	1	4 444,00 лв.	4 444,00 лв.
13. Дискова система IBM/Lenovo Storage V5030	1	21 111,00 лв.	21 111,00 лв.
		Общо	69 969,00 лв.

* **Забележка:** Посочените цени следва да бъдат в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

3. Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в проекта на договор.

4. Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

5. Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

Дата: 02.04.2018 г.

Подпис и печат: ...
Изпълнителен директор, инж. Кирил Желязков
(длъжност и име)

